

総括表

金沢港(大野地区)防波堤(西)(改良)築造工事(第1次変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					105,850,327 107,646,806	1,796,479
間接工事費	25,706,510 + 32,389,293 26,031,197 + 32,884,788				58,095,803 58,915,985	820,182
共通仮設費(計)	18,296,988 + 6,753,250 + 656,272 18,528,215 + 6,835,572 + 667,410				25,706,510 26,031,197	324,687
共通仮設費(積上)					18,296,988 18,528,215	231,227
共通仮設費(率)	$105,850,327 \times 6.38\% - ((4.75\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.02)$ $107,646,806 \times 6.35\% - ((4.73\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.02)$				6,753,250 6,835,572	82,322
現場環境改善費	$105,850,327 \times 0.62\%$ $107,646,806 \times 0.62\%$				656,272 667,410	11,138
現場管理費	$131,556,837 \times 24.62\% - ((22.48\% + 1.42\%) \times 1.03)$ $133,678,003 \times 24.60\% - ((22.46\% + 1.42\%) \times 1.03)$				32,389,293 32,884,788	495,495
工事原価	105,850,327 + 58,095,803 107,646,806 + 58,915,985				163,946,130 166,562,791	2,616,661
一般管理費等	$163,946,130 \times 16.03\% - (16.03\% \times 1.00) - 2,272$ $166,562,791 \times 15.99\% - (15.99\% \times 1.00) - 1,759$				26,278,292 26,631,631	353,339
契約保証費	$163,946,130 \times 0.04\%$				65,578	
工事価格	163,946,130 + 26,278,292 + 65,578 166,562,791 + 26,631,631 + 65,578				190,290,000 193,260,000	2,970,000
消費税等相当額	$190,290,000 \times 10.00\%$ $193,260,000 \times 10.00\%$				19,029,000 19,326,000	297,000
請負工事費	190,290,000 + 19,029,000 193,260,000 + 19,326,000				209,319,000 212,586,000	3,267,000

上段：原金額 下段：変更金額

積算内訳表

金沢港(大野地区)防波堤(西)(改良)築造工事(第1次変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					105,850,327	
					107,646,806	1,796,479
防波堤					105,850,327	
					107,646,806	1,796,479
基礎工					34,252,889	
					34,938,109	685,220
洗掘防止工					2,220,084	
					2,253,699	33,615
洗掘防止					2,220,084	
					2,253,699	33,615
1 帆布敷設			747.00	2,972	2,220,084	
		m 2	747.00	3,017	2,253,699	33,615
基礎捨石工					32,032,805	
					32,684,410	651,605
捨石投入					13,867,350	
					13,890,850	23,500
2 捨石投入	200~500kg/個		1,175.00	11,802	13,867,350	
		m 3	1,175.00	11,822	13,890,850	23,500
捨石荒均し					8,687,250	
					9,100,350	413,100
3 捨石荒均し	±50cm		675.00	12,870	8,687,250	
		m 2	675.00	13,482	9,100,350	413,100
捨石投入					5,222,150	
					5,234,386	12,236
4 捨石投入	30~200kg/個		437.00	11,950	5,222,150	
		m 3	437.00	11,978	5,234,386	12,236
捨石荒均し					4,256,055	
					4,458,824	202,769
5 捨石荒均し	±50cm		349.00	12,195	4,256,055	
		m 2	349.00	12,776	4,458,824	202,769
被覆工					19,846,125	
					20,206,800	360,675

上段：原金額 下段：変更金額

積算内訳表

金沢港(大野地区)防波堤(西)(改良)築造工事(第1次変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
被覆ブロック工					19,846,125	
					20,206,800	360,675
被覆ブロック乱積					19,846,125	
					20,206,800	360,675
6 被覆ブロック運搬据付	シーロック10t型(陸上連携方式)	個	225.00	7,912	1,780,200	
			225.00	8,100	1,822,500	42,300
7 被覆ブロック乱積	シーロック10t型(海上一連方式：陸上→水中)	個	225.00	80,293	18,065,925	
			225.00	81,708	18,384,300	318,375
消波工					50,375,425	
					51,106,629	731,204
消波ブロック工					50,375,425	
					51,106,629	731,204
消波ブロック乱積					50,375,425	
					51,106,629	731,204
8 消波ブロック乱積	ドロスⅡ65t型(陸海一貫方式：陸上→水上)	個	41.00	238,138	9,763,658	
			41.00	241,227	9,890,307	126,649
9 消波ブロック乱積	ドロスⅡ65t型(陸海一貫方式：陸上→水中)	個	161.00	252,247	40,611,767	
			161.00	256,002	41,216,322	604,555
仮設工					1,375,888	
					1,395,268	19,380
仮設工					1,358,562	
					1,376,616	18,054
敷鉄板					1,358,562	
					1,376,616	18,054
10 敷鉄板設置・撤去		m ²	1,003.00	438	439,314	
			1,003.00	456	457,368	18,054
11 敷鉄板現場取卸し・積込み	t22mm×1,524mm×6,096mm	式	1.00	259,800	259,800	
12 敷鉄板賃料	t22mm×1,524mm×6,096mm	枚	108.00	6,106	659,448	
安全対策					17,326	
					18,652	1,326

上段：原金額 下段：変更金額

積算内訳表

金沢港(大野地区)防波堤(西)(改良)築造工事(第1次変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
交通誘導警備員					17,326 18,652	1,326
13 交通誘導警備員	交通誘導警備員B	人	1.00 1.00	17,326 18,652	17,326 18,652	1,326
共通仮設費(積上)					18,296,988 18,528,215	231,227
共通仮設					18,296,988 18,528,215	231,227
共通仮設費					18,296,988 18,528,215	231,227
回航・えい航費					8,518,048 8,535,008	16,960
回航					8,518,048 8,535,008	16,960
14 回航費(被回航方式 作業船)	起重機船(非航旋回200t吊)、福井港～金沢港	回	2.00 2.00	4,259,024 4,267,504	8,518,048 8,535,008	16,960
運搬費					6,737,873 6,875,876	138,003
建設機械器具等運搬					5,039,013 5,177,016	138,003
15 建設機械器具等運搬	クローラクレーン 200t吊(往復)	式	1.00 1.00	5,039,013 5,177,016	5,039,013 5,177,016	138,003
仮設材等運搬					1,698,860	
16 仮設材等運搬	敷鉄板	式	1.00	1,698,860	1,698,860	
安全費					3,041,067 3,117,331	76,264
灯浮標設置撤去					2,387,568 2,463,832	76,264
17 灯浮標設置	ゼニライト3NC型同等品	基	2.00 2.00	596,892 615,958	1,193,784 1,231,916	38,132

上段：原金額 下段：変更金額

積算内訳表

金沢港(大野地区)防波堤(西)(改良)築造工事(第1次変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
18 灯浮標撤去	ゼニライト3NC型同等品		2.00	596,892	1,193,784	
		基	2.00	615,958	1,231,916	38,132
灯浮標維持管理					653,499	
19 灯浮標維持管理	ゼニライト3NC型同等品					
		式	1.00	653,499	653,499	

上段：原金額 下段：変更金額

代価表・施工パッケージ

金沢港(大野地区)防波堤(西)(改良)築造工事(第1次変更)

番号：1

名称：帆布敷設

1日当り (1960m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
帆布	合成繊維 T≥0.47mm	m ²	2,156.00	1,670.00	3,600,520		
クレーン付台船	35～40t吊	日	1.00	585,860.00	585,860	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	1.00	211,577.00	211,577	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	4.00	315,272.00	1,261,088	8H	
とび工		人	1.00	33,560.00	33,560		
普通作業員		人	7.00	27,540.00	192,780		
雑材料	全体の%	%	0.50	5,885,385.00	29,426		
合 計	作業能力：1,960.00m ²			3,017.00	5,914,811		

番号：2

名称：捨石投入 200～500kg/個

1000m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
捨石	200～500kg/個	m ³	1,300.00	8,700.00	11,310,000		
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.44	315,272.00	453,991	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	11,763,991.00	58,819		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			11,822.00	11,822,810		

番号：3

名称：捨石荒均し ±50cm

1日当り (23.5m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	315,272.00	315,272	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	315,272.00	1,576		
合 計	作業能力：23.50m ²			13,482.00	316,848		

代価表・施工パッケージ

金沢港(大野地区)防波堤(西)(改良)築造工事(第1次変更)

番号：4

名称：捨石投入 30～200kg/個

1000m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
捨石	30～200kg/個	m ³	1,300.00	8,700.00	11,310,000		
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.93	315,272.00	608,474	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	11,918,474.00	59,592		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			11,978.00	11,978,066		

番号：5

名称：捨石荒均し ±50cm

1日当り (24.8m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	315,272.00	315,272	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	315,272.00	1,576		
合 計	作業能力：24.80m ²			12,776.00	316,848		

番号：6

名称：被覆ブロック運搬据付 シーロック10t型(陸上連携方式)

1日当り (88個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	92,400.00	92,400	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	92,400.00	92,400	8H	
トレーラ	25t積	日	4.00	86,811.00	347,244	6.30H / 8H	
とび工		人	2.00	33,560.00	67,120		
普通作業員		人	4.00	27,540.00	110,160		
雑材料	全体の%	%	0.50	709,324.00	3,546		
合 計	作業能力：88.00個			8,100.00	712,870		

代価表・施工パッケージ

金沢港(大野地区)防波堤(西)(改良)築造工事(第1次変更)

番号：7

名称：被覆ブロック乱積 シーロック10t型(海上→水中)

1日当り(27個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 120t吊	日	1.00	1,447,388.00	1,447,388	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	379,375.00	379,375	2.00H / 8H	
潜水土船	D 270PS型 3～5t吊	日	0.80	315,272.00	252,217	8H	
とび工		人	1.00	33,560.00	33,560		
普通作業員		人	3.00	27,540.00	82,620		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,195,160.00	10,975		
合 計	作業能力：27.00個			81,708.00	2,206,135		

番号：8

名称：消波ブロック乱積 ドロスⅡ65t型(陸海一貫方式：陸上→水上)

1日当り(13個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	200t吊	日	1.00	166,758.00	166,758	8H	
トレーラ	70t積	日	1.00	163,313.00	163,313	6.30H / 8H	
起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	1.00	2,064,698.00	2,064,698	4.00H / 8H	
引船	鋼D 800PS型	日	1.00	432,128.00	432,128	4.00H / 8H	
とび工		人	3.00	33,560.00	100,680		
普通作業員		人	7.00	27,540.00	192,780		
雑材料	全体の%	%	0.50	3,120,357.00	15,601		
合 計	作業能力：13.00個			241,227.00	3,135,958		

代価表・施工パッケージ

金沢港(大野地区)防波堤(西)(改良)築造工事(第1次変更)

番号：9

名称：消波ブロック乱積・ドロスⅡ65t型(陸海一貫方式：陸上→水中)

1日当り(13個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	200t吊	日	1.00	166,758.00	166,758	8H	
トレーラ	70t積	日	1.00	163,313.00	163,313	6.30H / 8H	
起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	1.00	2,064,698.00	2,064,698	4.00H / 8H	
引船	鋼D 800PS型	日	1.00	432,128.00	432,128	4.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	0.80	315,272.00	252,217	8H	
とび工		人	2.00	33,560.00	67,120		
普通作業員		人	6.00	27,540.00	165,240		
雑材料	全体の%	%	0.50	3,311,474.00	16,557		
合 計	作業能力：13.00個			256,002.00	3,328,031		

番号：10

名称：敷鉄板設置・撤去

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.295	34,170.00	10,080		
とび工		人	0.295	33,560.00	9,900		
普通作業員		人	0.295	27,540.00	8,124		
バックホ(クロー型)運転		日	0.295	57,989.00	17,106		
諸雑費(率)		%	1.000	45,210.00	452		
合 計	作業能力：100.00m ²			456.00	45,662		

代価表・施工パッケージ

金沢港(大野地区)防波堤(西)(改良)築造工事(第1次変更)

番号：13

名称：交通誘導警備員、交通誘導警備員B

1人当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員B		人	1.00	18,560.00	18,560		
雑材料	全体の%	%	0.50	18,560.00	92		
合 計	作業能力：1.00人			18,652.00	18,652		

番号：14

名称：回航費(被回航方式 作業船)、起重機船(非航旋回200t吊)、福井港～金沢港

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	1,890,000.00	1,890,000		
運転費		式	1.00	539,024.00	539,024		
損料		式	1.00	1,782,400.00	1,782,400		
回航保険料		式	1.00	56,080.00	56,080		
合 計	作業能力：1.00回			4,267,504.00	4,267,504		

番号：15

名称：建設機械器具等運搬、クローラクレーン 200t吊(往復)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)60t吊	日	5.70	104,000.00	592,800	8H	
特殊作業員		人	20.50	32,230.00	660,715		
運搬費等率	特定項目の%	%	313.00	1,253,515.00	3,923,501		
合 計	作業能力：1.00式			5,177,016.00	5,177,016		

代価表・施工パッケージ

金沢港(大野地区)防波堤(西)(改良)築造工事(第1次変更)

番号：17

名称：灯浮標設置・ゼニライト3NC型同等品

2基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	35～40t吊	日	1.00	582,760.00	582,760	4.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	1.00	211,577.00	211,577	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	315,272.00	315,272	8H	
とび工		人	1.00	33,560.00	33,560		
普通作業員		人	3.00	27,540.00	82,620		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,225,789.00	6,128		
合 計	作業能力：2.00基			615,958.00	1,231,917		

番号：18

名称：灯浮標撤去・ゼニライト3NC型同等品

2基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	35～40t吊	日	1.00	582,760.00	582,760	4.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	1.00	211,577.00	211,577	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	315,272.00	315,272	8H	
とび工		人	1.00	33,560.00	33,560		
普通作業員		人	3.00	27,540.00	82,620		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,225,789.00	6,128		
合 計	作業能力：2.00基			615,958.00	1,231,917		

単価表

金沢港(大野地区)防波堤(西)(改良)築造工事(第1次変更)

単価表番号: 1

単価表名称: クレーン付台船 35~40t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	94.00	100.00	9,400		
船団長		人	1.80	38,150.00	68,670	$\beta=1.80$	
普通船員		人	9.00	31,110.00	279,990	$\beta=1.80$	
損料 (クレーン付台船)	クローラクレーン35~40t吊 台船300t積	日	1.00	13,600.00	13,600		運転日
損料 (クレーン付台船)	クローラクレーン35~40t吊 台船300t積	日	2.55	84,000.00	214,200	$\alpha=2.55$	供用日
合 計					585,860		

単価表番号: 2

単価表名称: 引船 鋼D 300PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	69.00	94.70	6,534		
高級船員		人	1.80	38,150.00	68,670	$\beta=1.80$	
普通船員		人	1.80	31,110.00	55,998	$\beta=1.80$	
損料 (引船[鋼製])	D 300PS型	時間	2.00	2,830.00	5,660		運転時間
損料 (引船[鋼製])	D 300PS型	日	2.55	29,300.00	74,715	$\alpha=2.55$	供用日
合 計					211,577		

単価表

金沢港(大野地区)防波堤(西)(改良)築造工事(第1次変更)

単価表番号：3

単価表名称：潜水士船 D 270PS型 3～5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	100.00	12,900		
潜水世話役		人	0.36	53,550.00	19,278	$\beta=1.80$	
潜水士		人	1.80	53,550.00	96,390	$\beta=1.80$	
潜水連絡員		人	1.80	35,900.00	64,620	$\beta=1.80$	
潜水送気員		人	1.80	34,480.00	62,064	$\beta=1.80$	
損料(潜水士船)	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	13,100.00	13,100		運転日
損料(潜水士船)	D 270PS型 3～5t吊	日	2.55	18,400.00	46,920	$\alpha=2.55$	供用日
合 計					315,272		

単価表番号：4

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)50t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型])	50t吊	日	1.00	92,400.00	92,400		
合 計					92,400		

単価表番号：5

単価表名称：トレーラ 25t積

1日当り 6.30H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	113.00	133.00	15,029		
運転手(特殊)		人	1.00	30,290.00	30,290		
損料(トレーラ[セミ])	25t積	時間	6.30	1,640.00	10,332		運転時間
損料(トレーラ[セミ])	25t積	日	1.90	16,400.00	31,160		供用日
合 計					86,811		

単価表

金沢港(大野地区)防波堤(西)(改良)築造工事(第1次変更)

単価表番号：6

単価表名称：起重機船(非航旋回)・鋼D 120t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	404.00	94.70	38,258		
船団長		人	1.80	38,150.00	68,670	$\beta=1.80$	
高級船員		人	1.80	38,150.00	68,670	$\beta=1.80$	
普通船員		人	9.00	31,110.00	279,990	$\beta=1.80$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 120t吊	時間	6.00	37,800.00	226,800		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 120t吊	日	2.55	300,000.00	765,000	$\alpha=2.55$	供用日
合 計					1,447,388		

単価表番号：7

単価表名称：引船・鋼D 700PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	160.00	94.70	15,152		
高級船員		人	3.60	38,150.00	137,340	$\beta=1.80$	
普通船員		人	1.80	31,110.00	55,998	$\beta=1.80$	
損料(引船[鋼製])	D 700PS型	時間	2.00	6,010.00	12,020		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 700PS型	日	2.55	62,300.00	158,865	$\alpha=2.55$	供用日
合 計					379,375		

単価表

金沢港(大野地区)防波堤(西)(改良)築造工事(第1次変更)

単価表番号：8

単価表名称：クローラクレーン(油圧駆動式)・200t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	126.00	133.00	16,758		
賃料(クローラクレーン)	(油圧駆動式)200t吊	日	1.00	150,000.00	150,000		
合 計					166,758		

単価表番号：9

単価表名称：トレーラ・70t積

1日当り 6.30H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	183.00	133.00	24,339		
運転手(特殊)		人	1.00	30,290.00	30,290		
損料(大型トレーラ[電動機式])	最大積載質量70t積	時間	6.30	4,280.00	26,964		運転時間
損料(大型トレーラ[電動機式])	最大積載質量70t積	日	1.80	45,400.00	81,720		供用日
合 計					163,313		

単価表番号：10

単価表名称：起重機船(非航旋回)・鋼D 200t吊

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	449.00	94.70	42,520		
船団長		人	1.80	38,150.00	68,670	$\beta=1.80$	
高級船員		人	1.80	38,150.00	68,670	$\beta=1.80$	
普通船員		人	10.80	31,110.00	335,988	$\beta=1.80$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 200t吊	時間	4.00	64,000.00	256,000		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 200t吊	日	2.55	507,000.00	1,292,850	$\alpha=2.55$	供用日
合 計					2,064,698		

単価表

金沢港(大野地区)防波堤(西)(改良)築造工事(第1次変更)

単価表番号: 11

単価表名称: 引船 鋼D 800PS型

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	364.00	94.70	34,470		
高級船員		人	3.60	38,150.00	137,340	$\beta=1.80$	
普通船員		人	1.80	31,110.00	55,998	$\beta=1.80$	
損料(引船[鋼製])	D 800PS型	時間	4.00	6,710.00	26,840		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 800PS型	日	2.55	69,600.00	177,480	$\alpha=2.55$	供用日
合 計					432,128		

単価表番号: 12

単価表名称: バックホウ(クローラ)運転

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手(特殊)		人	1.000	30,290.00	30,290		
軽油		L	119.000	133.00	15,827		
賃料(バックホウ(クローラ)[標準・クレーン機能付き])	山積0.8m ³ (平積0.6m ³)2.9t吊	日	1.060	11,200.00	11,872		
合 計					57,989		

単価表番号: 13

単価表名称: ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)(油圧伸縮ジブ型)60t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン[油圧伸縮ジブ型])	60t吊	日	1.00	104,000.00	104,000		
合 計					104,000		

単価表

金沢港(大野地区)防波堤(西)(改良)築造工事(第1次変更)

単価表番号：14

単価表名称：クレーン付台船 35～40t吊

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	63.00	100.00	6,300		
船団長		人	1.80	38,150.00	68,670	$\beta=1.80$	
普通船員		人	9.00	31,110.00	279,990	$\beta=1.80$	
損料(クレーン付台船)	クローラクレーン35～40t吊 台船300t積	日	1.00	13,600.00	13,600		運転日
損料(クレーン付台船)	クローラクレーン35～40t吊 台船300t積	日	2.55	84,000.00	214,200	$\alpha=2.55$	供用日
合 計					582,760		

単価表番号：15

単価表名称：引船 鋼D 300PS型

2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	69.00	94.70	6,534		
高級船員		人	1.80	38,150.00	68,670	$\beta=1.80$	
普通船員		人	1.80	31,110.00	55,998	$\beta=1.80$	
損料(引船[鋼製])	D 300PS型	時間	2.00	2,830.00	5,660		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 300PS型	日	2.55	29,300.00	74,715	$\alpha=2.55$	供用日
合 計					211,577		

単価表

金沢港(大野地区)防波堤(西)(改良)築造工事(第1次変更)

単価表番号: 16

単価表名称: 潜水士船 D 270PS型 3~5t吊

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	100.00	12,900		
潜水世話役		人	0.36	53,550.00	19,278	$\beta=1.80$	
潜水士		人	1.80	53,550.00	96,390	$\beta=1.80$	
潜水連絡員		人	1.80	35,900.00	64,620	$\beta=1.80$	
潜水送気員		人	1.80	34,480.00	62,064	$\beta=1.80$	
損料(潜水士船)	D 270PS型 3~5t吊	日	1.00	13,100.00	13,100		運転日
損料(潜水士船)	D 270PS型 3~5t吊	日	2.55	18,400.00	46,920	$\alpha=2.55$	供用日
合 計					315,272		

単価表番号: 17

単価表名称: 引船 鋼D 300PS型

2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	69.00	94.70	6,534		
高級船員		人	1.80	38,150.00	68,670	$\beta=1.80$	
普通船員		人	1.80	31,110.00	55,998	$\beta=1.80$	
損料(引船[鋼製])	D 300PS型	時間	2.00	2,830.00	5,660		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 300PS型	日	2.55	29,300.00	74,715	$\alpha=2.55$	供用日
合 計					211,577		

単価表

金沢港(大野地区)防波堤(西)(改良)築造工事(第1次変更)

単価表番号 : 18

8H

単価表名称 : 潜水士船 D 270PS型 3~5t吊

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	100.00	12,900		
潜水世話役		人	0.36	53,550.00	19,278	$\beta=1.80$	
潜水士		人	1.80	53,550.00	96,390	$\beta=1.80$	
潜水連絡員		人	1.80	35,900.00	64,620	$\beta=1.80$	
潜水送気員		人	1.80	34,480.00	62,064	$\beta=1.80$	
損料 (潜水士船)	D 270PS型 3~5t吊	日	1.00	13,100.00	13,100		運転日
損料 (潜水士船)	D 270PS型 3~5t吊	日	2.55	18,400.00	46,920	$\alpha=2.55$	供用日
合 計					315,272		